
 
REPUBBLICA    ITALIANA 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

“S. P. DAMIANO” 

Scuola dell’Infanzia – Primaria - Secondaria di Primo Grado 

Viale Luigi Cilla,8 - 48123  RAVENNA 

Tel.: +39.(0)544.30324 /   Fax.: +39.(0)544.216048 

  Cod. Min. : RAIC824004  -  C.F. 92080720391 

www.icdamiano.gov.it 

E-Mail : icdamiano@icdamiano.it  – Legalmail  RAIC824004@PEC.ISTRUZIONE.IT 

 

 Prot. n. 4615/06-10       Ravenna 17/12/2016 

         

Albo 

Amministrazione Trasparente 

 
Avviso Relativo all’esito della procedura di selezione e aggiudicazione Esperti di Teatro  

     

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO l’ art. 40 del D. I. n. 44 del 01/02/2001 consente la stipulazione di contratti di prestazione d’opera con esperti  per  

 particolari attività ed insegnamenti, al fine di garantire  l’arricchimento dell’ offerta formativa; 

 
VISTO che le attività rientrano nel P.T.O.F dell’a. s. 2016-2019 approvato dal Consiglio di Istituto del 24/10/2016 con   

 delibera n. 91; 

 

VISTO che il suddetto progetto prevede prestazioni professionali specialistiche di esperti e consulenti anche esterni  

all’ Istituzione scolastica poiché ha verificato di non rinvenire la specifica competenza necessaria presso il  

personale scolastico; 

     

VISTO l’Avviso Pubblico per la selezione di Esperti di Teatro con validità triennale aa. ss. 2016-2019 pubblicato in 

data   25/11/2016 Prot. n. 4301/06-10 , con il quale è stata indetta la selezione pubblica per l’attribuzione di 

incarichi a personale esterno per lo svolgimento di Attività di Insegnamento   in qualità di   Esperto di Teatro, 

nell’ambito dei Progetti Area Linguistico - Espressiva “Musica e Teatro Facciamo la Pace”; 

 

VISTO il Verbale   della Commissione giudicatrice; 

 

DISPONE 

 

a) L’approvazione degli atti della selezione pubblica da cui attingere per eventuali incarichi a Personale   Esterno 

per lo svolgimento di attività di insegnamento in qualità di Esperto di Teatro per il triennio 2016-2019; 

 

b) l’ aggiudicazione dell’avviso pubblico al Dott. Braga Alessandro.  

   

 

 

 

 

 

       IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

          SANDRA BALDASSARRI 

         

 

 

http://www.icdamiano.gov.it/
mailto:icdamiano@icdamiano.it
mailto:RAIC824004@PEC.ISTRUZIONE.IT

